
Uchwała Nr XI/53/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 06 października 2011 roku

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Warmińsko-

Mazurskiego  w  sprawie  wyznaczenia  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Puszczy 

Napiwodzko-Ramuckiej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody (tj. 

z 2009r. Dz. U. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje :

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w  sprawie  wyznaczenia  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Puszczy  Napiwodzko  - 

Ramuckiej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Gminy Jedwabno

/ Maria Sienkiewicz/


	Rady Gminy Jedwabno

